Talousarvioraportti 2026

Yksikko: 3N Ristijarven kunta

Toteuma TOT kum Muutettu TA Talousarvio
Tilin nimi 2024 12 - 2025 2025 2026

TTUOTOT TOIMINTATUOTOT 1214399 1232767 1595 077 1433 669 1543 382 1404 947 1378 447
30003199 Myyntituotot/Liikevaihto 475 786 589 891 716 579 673 710 672 092 571342 568 842
3N3010 Myyntituotot muilta 244 091 409 796 504 250 458 691 452 350 349 350 349 350
3N3020 Myyntituotot kuntayhtymilta 3041

3N3099 Muut korvaukset 8 460 2360 4960 3027 960 3460 960
3N3100 Kotikuntakorvaukset 62 266 39728 43339 43340 42 402 42 402 42 402
3N3115 Muut yhteistoimintakorvaukset 9489 1200 4600 1967 1200 1200 1200
3N3135 Oppisopimuskoul. koulutuskorv. 400 50 50 250 0 0
3N3140 Muut myyntituotot 5541 12759 4430 3887 4430 4430 4430
3N30159 SIS Myyntituotot 142 498 123999 155 000 162 749 170 500 170 500 170 500
32003299 Maksutuotot 37 288 27 095 25100 31028 23823 23823 23823
3N3200 Yleishallinnon maksut 51 175 175 100 100 100
3N3257 Hoitopdivahoitomaksut 27 564 6947 11 000 8555 7673 7673 7673
3N3275 Muut opetus- ja kult.t.maks. 829 916 1100 1074 1000 1000 1000
3N3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 7920 11599 9000 13 099 9000 9000 9000
3N3287 Muut yhdyskuntap.maksut 877 5204 4000 5871 3000 3000 3000
3N3294 Muut palvelumaksut 47 2254 2254 3050 3050 3050
33003399 Tuet ja avustukset 139193 67 650 84902 60 633 58 685 25000 0
3N3300 Tyollistamistuki 9474

3N3326 Tuet ja avustukset Kelalta 9 066 -415 2760 45 0 0 0
3N3330 Muut tuet ja avustukset 0 8250

3N3332 Muut tuet ja avustukset valtio 120653 59 815 82142 60 589 58 685 25000 0
34003559 Muut toimintatuotot 562 133 548 130 768 496 668 297 788 782 784 782 785 782
34003499 Vuokratuotot 499 599 348 198 541 106 430 467 541932 537 932 538 932
3N3410 Asuntojen vuokrat 52807 61 056 50 000 57 599 60 000 61 000 62 000
3N3420 Muiden rakennusten vuokrat 155 765 128 482 133 940 128 386 125855 120 855 120 855
3N3430 Maa- ja vesialueiden vuokrat 10552 9 000 9500 10 369 10 300 10300 10300
3N3460 Muut vuokratuotot 12380 2270 7720 1737 7 260 7 260 7260
3N38209 SIS Rak.- ja huon. vuokra 268 095 147 389 339 946 232376 338517 338517 338517
35003559 Muut tuotot 62534 199 932 227 390 237831 246 850 246 850 246 850
3N3510 Kayttdom.myyntivoitot 18 660

3N3530 Muut tuotot 43 874 11974 27390 16 539 26 850 26 850 26 850
3N94000 Vyorytystulot 187 959 200 000 221292 220 000 220 000 220000
TKULUT TOIMINTAKULUT -4 809 056 -4 336 835 -5 648 967 -4 964 453 -5 845 744 -5828 196 -5780549
40004299 Henkil6stokulut -2030524 -1881 158 -2 109 427 -2073 324 -2 272 466 -2 296 147 -2 261 940
40004099 Palkat ja palkkiot -1623 786 -1516 874 -1663 915 -1663 243 -1797711 -1819 977 -1791129
3N4000 Vakinaisten palkat ja palkkiot -1298 460 -1105 327 -1290 568 -1212954 -1444524 -1492 087 -1492 087
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3N4001
3N4002
3N4030
3N4060
3N4070
3N4075
3N4090
3N4230
3N4250
3N4260
41004229
41004149
3N4100
3N4103
3N4111
3N4130
41504229
3N4151
3N4160
3N4170
3N4185
3N4190
43004499
43004339
3N4300
3N4310
3N4330
3N4339
43404499
3N4340
3N4341
3N4345
3N4348
3N4350
3N4360
3N4361
3N4362
3N4363
3N4370
3N4380
3N4391
3N4392
3N4401
3N4410
3N4420
3N4430
3N4440

Sijaisten palkat ja palkkiot
Maaraaikaisten palkat ja palk
Erilliskorvaukset
Lomaraha
Luottamushenkildiden palkkiot
Kokouspalkkiot
Jaksotetut palkat ja palkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset
Muut kansaneldkelait.korv.
Muut henkiléstomenojen korj.er
Henkil6sivukulut
Eldkekulut
KuEl-palkkaperusteinen maksu
Kuel-tasausmaksu
VakEl-maksu
Jaksotetut eldkekulut
Muut henkil6sivukulut
TyGnantajan sosiaaliturvamaksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Taloudellinen tuki
Jaksotetut sosiaalivakuutusmak
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot valt
Asiakaspalvelujen ostot kunn.
Asiakaspalvelujen ostot muilta
Kotikuntakorvaukset
Muiden palvelujen ostot
Toimistopalvelut
Asiantuntijapalvelut
Rahoitus- ja pankkipalvelut
Tulkkauspalvelut
Painatukset ja ilmoitukset
Postipalvelut
Puhelin- ja tietoliikennepalve
IT-palvelut
IT-ohjelmisto- ja sovellusost
Vakuutukset
Puhtaanapito- ja pesulapalvelu
Rakenn.rak- ja kunn.pitopalv
Alueiden rakentamis ja kunn.pi
Kon., kal. ja laitt. kunn.pito
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelu
Sosiaali- ja terv.palvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut

-62 874
-159 847
-11518
-87 506
-33 248
-5 066
31071
302
3360

-406 737
-361 104
-235 700
-94 194
-36 497
5286
-45 633
-18 949
-4 399
-22613
-449
776
-1485 014
-31284

-29
-99
-31157
-1453731
-2 446
-159 461
-4

-14 021
-5496
-21223
-73 278
-28 798
-15523
-121 466
-34 928
-125704
-3616
-151 050
-270 980
-19 798
-92 564

-106 598
-200 522
-4 419
-75 149
-28 436
-3323

4386
2514

0

-364 284
-304 679
-229 382
-49 569
-25728

-59 605
-28374
-2 980
-27 840
-410

-1243 076
-24 638

-618

-24 020
-1218 438
-91 375
-57 906

-60

-13 415
-4 869
-14 056
-95 444
-32103
-17 903
-155 462
-27 552
-57 892
-2123
-108 551
-211726
-27 918
-31746
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-1 000
-214 029
-16 268
-92 065
-34 000
-4 486
-10 400
-1100

-445 512
-377 078
-274 698
-69 410
-30 740
-2230
-68 434
-28 786
-9263
-29 745
-440
-200
-1807 064
-29 154
-500

-2450

-26 204
-1777 910
-2 500
-238 080

-15 440
-5260
-21 200
-103 610
-45 560
-17 020
-118 580
-61450
-157 950
-36 200
-167 570
-276 920
-20770
-76 517

-95 853
218 673
-7 131
-90 294
-34102
-4 003
-1733
786
714

0

-410 081

-1

-1

344 371
254033
-61137
-28 829
-372
-65711
-30 696
-4 261
-30 274
-447
-33

415 679
-27 314
-83

-1027
-26 204
388 365
-83 592
-89 900

-60

-15 280
-5314
-17 102
106 179
-39 697
-20 740
162 641
-37524
-86 154
-8 157
121 409
233183
-27 868
-42 076

-25 500
-173 885
-8 030
-99 842
-32 650
-7 280
-6 000

-474 755
-397 941
-302 647
-67 394
-26 900
-1000
-76 814
-33 305
-10 087
-32741
-531
-150
-1788 522
-17 534

-2 350

-1 050

-14 134
-1770988
-123 220
-80 750

-19 240
-5 600
-20 460
-113 550
-34 750
-18 856
-257 660
-42 600
-35 550
-19570
-145 170
-264 000
-30 868
-120 100

-17 500
-158 365
-2000
-100 195
-36 350
-7 480
-6 000

-476 170
-399 017
-303 723
-67 394
-26 900
-1000
-77 153
-33 489
-10122
-32 859
-533
-150
-1769 307
-17 884

-2 000
-1750

-14 134
-1751423
-127 400
-66 700

-19290
-5 600
-20 708
-115914
-35212
-18 820
-255 560
-38 700
-34 050
-15 620
-146 170
-264 200
-30 940
-119 100

-17 500
-135 865
-1200
-98 797
-32 350
-7 330
-6 000

-470 811
-394 793
-299 499
-67 394
-26 900
-1 000
-76 018
-32958
-9981
-32403
-526
-150
-1766 267
-17 214

-2 000

-1 080

-14 134
-1749 053
-127 400
-66 700

-19 240
-5 600
-20 708
-115714
-35212
-18 820
-255 560
-38 700
-34 050
-15 620
-146 170
-264 000
-27 940
-119 100

2/10



3N4450 Vuokratydvoimapalvelut -16 077 -12 983 -19 900 -15 005 -18 700 -18 700 -18 700
3N4460 Muut palvelut -37 340 -17 117 -70476 -28 863 -33 250 -33 250 -33 250
3N4485 Osuus verotuskustannuksiin -13 089 -9126 -12 447 -11 200 -11 808 -12 000 -12 000
3N4488 Muut yhteistoimintaosuudet -246 870 -229 108 -310 460 -236 423 -375 286 -373 489 -374 569
45004699A Aineet, tarvikkeet ja tavarat -711918 -608 271 -804 770 -710 523 -836 375 -813 500 -803 300
450046998 Ostot tilikauden aikana -711 918 -608 271 -804 770 -710523 -836 375 -813 500 -803 300
3N4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -9182 -5 868 -14 880 -7718 -11 300 -8 700 -8 700
3N4510 Kirjallisuus -35 804 -34 231 -37 690 -40 035 -46 620 -49 320 -39 220
3N4520 Elintarvikkeet -6 778 -4160 -8 130 -4 817 -7 350 -7 550 -7 450
3N4530 Vaatteisto -661 -162 -2 840 -608 -1 850 -1750 -1750
3N4540 Ladkkeet -233 -80 -13 -80 -80 -80
3N4541 Hoitotarvikkeet -573 -528 -470 -349 -970 -820 -820
3N4550 Siivous- ja puhdistusaineet -3628 -3 747 -4 550 -4434 -4 320 -4320 -4 320
3N4560 Poltto- ja voiteluaineet -761 -759 -2 350 -1123 -1650 -1650 -1650
3N4570 Lammitys -341 943 -276 742 -357 000 -309 020 -366 000 -366 000 -366 000
3N4572 Vesi -16 843 -12 267 -21270 -15 812 -19 650 -19 650 -19 650
3N4573 Sahké ja kaasu -121 481 -98 720 -140 850 -113 234 -137 260 -131 060 -131 060
3N4580 Kalusto -4 671 -5942 -20700 9217 -31305 -23 100 -23 100
3N4590 Rakennusmateriaali -20 870 -34 070 -28 250 -34 268 -24 600 -21 400 -21 400
3N4600 Muu materiaali -5180 -5506 -7 300 -6 152 -6 400 -6 000 -6 000
3N4601 IT-laiteostot -655 -566 -3 050 -744 -5 650 -800 -800
3N4602 IT-tarvikeostot -157 -1 004 -360 -230 -870 -800 -800
3N45709 SIS Lammitys -142 498 -123 999 -155 000 -162 749 -170 500 -170 500 -170 500
47004799 Avustukset -128 002 -151 981 -215 000 -178 568 -231 900 -231 900 -231 900
47004739 Avustukset kotitalouksille -58 766 -40 310 -66 000 -51989 -73 000 -73 000 -73 000
3N4700 Lasten kotihoidon tuki -20 356 -16 650 -35000 -20 872 -27 000 -27 000 -27 000
3N4702 Lasten kotih.kuntalisa -2484 -2274 -5 000 -2 897 -4 000 -4 000 -4 000
3N4739 Muut avustukset kotitalouksill -35926 -21 386 -26 000 -28 219 -42 000 -42 000 -42 000
3N4740 Avustukset yhteisoille -20 165 -29 197 -11 000 -31030 -43 000 -43 000 -43 000
3N4745 Tyémarkkinatuen kuntaosuus -49 071 0 -100 000 -16 667

3N4746 Palkkatuki -22 000 -3 667

3N4747 Yli 55 v tyollistamistuki -16 000 -2 667 -10 000 -10 000 -10 000
3N4748 Kunnan rahoitusosuus ty&ttomyystuista -80 808 -70 883 -104 400 -104 400 -104 400
3N4749 Muut avustukset yhteisoille -1 666 -1 666 -1500 -1 500 -1500
48004995 Muut toimintakulut -453 598 -452 348 -712 706 -586 359 -716 482 -717 342 -717 142
48004899 Vuokrakulut -405 580 -276 428 -502 496 -374 471 -486 482 -487 342 -487 142
3N4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat -471 -132 -200 -165 -140 -340 -140
3N4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat -96 857 -91275 -97 700 -97 731 -97 000 -97 000 -97 000
3N4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -5332 -10 350 -17 300 -11471 -11 680 -11 680 -11 680
3N4841 IT-laitevuokrat -20 251 -22 664 -30 650 -25 687 -33 060 -33720 -33720
3N4842 IT-ohjelmisto- ja sovellusvuo -10 950 -2 825 -12 800 -4758 -2 505 -2505 -2 505
3N4860 Muut vuokrat -3624 -1793 -3900 -2282 -3580 -3580 -3580
3N48209 SIS Rak.- ja huon. vuokra -268 095 -147 389 -339 946 -232376 -338517 -338 517 -338 517
49004995 Muut kulut -48 019 -175 920 -210 210 -211 888 -230 000 -230 000 -230 000
3N4900 Vililliset verot -1938 -1614 -1560 -1 697 -1700 -1700 -1700
3N4910 Valittomat verot -878 -648 -648 -700 -700 -700
3N4970 Myyntisaamisten luottotappiot -34793 13336 12127
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3N4980
3N93000

TKATE

50005499
3N5000
3N5100
3N5200

55005899
55015520
3N5501
3N5502
3N5801
57005899
3N5701
58905899
3N5890

60006999
60006099
3N6000
61006199
3N6100
3N6120
3N6130
3N6140
3N6170
3N6180
62006299
3N6210
63006399
3N6310
3N6320
3N6360
3N6380

VKATE

70007299
71007199
3N7100
3N7130
3N7140
3N7150

Muut kulut
Vyorytysmenot

TOIMINTAKATE

Verotulot

Kunnan tulovero
Kiinteistévero

Osuus yhteisGveron tuotosta

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus

Kunnan peruspalv. valtionosuus

Verotulojen tasaus

Harkinnanvarainen valt.os.kor.

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituslain mukaiset valtionosuudet
Opetus- ja kultt. muut valtion

Verotulojen menetysten korvaus

Verotulomen.kompensaatio

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Korkotuotot antolainoista ulko
Muut rahoitustuotot

Osinkotuotot ja osuusp.om.kor.

Verotilityst.korot ja korotuks

Viivastyskorot

Perusp.korot ky:Ita

Muut rahoitustuotot

Arvonalent.palautumiset
Korkokulut

Korkokulut lainoista ulkop
Muut rahoituskulut

Verotilitysten korot

Viivastyskorot ja korotukset

Arvonal.vaiht.vast.rah.var.

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot aineettomista oikeuksi

Poistot rakennuksista

Poistot kiint.rak. ja laitt.

Poistot koneista ja kalust

-10 409

-3 594 657

3264992
2006 536
913 537
344 920

804 977
705 174
227 447
419727

58 000
-189 898
-189 898
289 701
289701

-71742
1968
1968
9197
3171

9

182
1023
4812

-76 930
-76 930
-5977
-8

-12
-5951
-6

403 571

-285 365
-285 365
-29122
-182 302
-68 735
-5 206

964
-187 959

-3 104 068

3034376
1788 305
890 369
355702

807 816
791 041
359522
431519

-165 000
-165 000
181775
181775

-37 553
1772
1772
3722
3013

5
413
0
290

-42 915
-42 915
-131
-131

700 571

-231 902
-231 902
-24 268
-148 937
-54 360
-4 338
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-8 650
-200 000

-4 053 890

3237 000
1946 000
927 000
364 000

895 788
871003
402 566
468 437

-189 123
-189 123
213 908
213 908

-63 800
2000
2000

14 200
3000

1000

200

10 000
-76 000
-76 000
-4 000

-4 000

15098

-272 257
-272 257
-26 941
-178 725
-61384
-5 206

-378
-221 292

-3 530785

3314710
1926 085
1000 789

387 836

883 442
864 061
393 698
470363

-180 021
-180 021
199 401
199 401

-42 184
1244
1244
5744
3513

5
235

324
1667
-48 373
-48 373
-798
-131

-667

625 184

-277 279
-277 279
-28 758
-178 724
-64 590
-5 206

-7 600
-220 000

-4 302 363

3391 000
2002 000
930 000
459 000

949 054
930539
455612
474 927

-197 982
-197 982
216 497
216 497

-45 230
1670
1670
7 100
3000

100

4000

-50 000
-50 000
-4 000

-4 000

-7 539

-239 822
-239 822
-2952
-177 837
-53 827
-5 206

-7 600
-220 000

-4 423 249

3437 000
2 000 000
930 000
507 000

949 054
930539
455612
474 927

-197 982
-197 982
216 497
216 497

-45 330
1570
1570
7 100
3000

100

4000

-50 000
-50 000
-4 000

-4 000

-82 525

-217 484
-217 484
0

-167 211
-45 067
-5206

-7 600
-220 000

-4 402 102

3510 000
2047 000
930 000
533 000

949 054
930539
455612
474 927

-197 982
-197 982
216 497
216 497

-45 430
1470
1470
7 100
3000

100

4000

-50 000
-50 000
-4 000

-4 000

11522

-205 628
-205 628
0

-162 979
-37 877
-4772
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82008759 Tilinpaatossiirrot 14321

85008599 Poistoeron muutos / Poistoeron lisdys (-) tai vidhennys (+) 14321
3N8550 Poistoeron vahennys (+) 14321
8800 Tilikauden ylijaama (alijaama) 132 527

468 669
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14321
14 321
14321

-242 838

2387
2387
2387

350 292

14 321
14321
14321

-233 040

14321
14321
14321

-285 688

14 321
14 321
14321

-179 785
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